

## Valtuustoaloite

### Ikäihmisten Perhehoito

Tässä Pöytyän kunnan taloudellisessa tilanteessa, kun haetaan säästöjä, yksi mahdollinen säästökohde olisi muistisairaiden oikea hoitopolku. Tämän tarjoaisi ikäihmisten perhehoito.

Tällä hetkellä kunta ei käytä tätä mahdollisuutta hyväkseen. Palvelukeskuksissa on muistisairaita, jotka tulisivat vielä perhehoidon avulla toimeen. Varsinkin tämän rankan Coronakevään jälkeen omaishoitajat ovat väsyneet ja uupuneet, eivätkä jaksa enää hoitaa omaistaan kotona. Ei ole ollut mahdollisuutta saada omaista vapaapäiviksi tai lomiksi hoitoon, että saisivat hengähtää ja kerätä voimia tulevaisuuteen.

Ikäihmisten perhehoito on inhimillinen, kotoisan ja turvallisen arjen mahdollistava hoivamuoto. Se antaa hyvät mahdollisuudet käyttää yhteisöllisyyttä, yhdessä tekemistä ja kokemista, hoivan ja huolenpidon perustana.

Perhehoitoa voi olla monenlaista. Perhehoito voi olla jatkuvaa ja kestää jopa useita vuosia. Lyhytaikainen perhehoito antaa omaishoitajalle mahdollisuuden vapaapäivien pitämiseen ja on hyvä vaihtoehto myös silloin, kun ikäihminen tarvitsee muuta tilapäistä hoivaa ja huolenpitoa kotona asumisensa tai toipilasjaksonsa tueksi.

Perhehoito sopii erityisesti ikäihmiselle, jonka toimintakykyä heikentää muistiin vaikuttava sairaus, iän tuoma hauraus tai turvattomuuden tunne.

**Perhehoidon järjestäminen on kunnan tehtävä. Kunta päättää, tarjoaako se perhehoitoa yhtenä ikäihmisten hoivan ja huolenpidon muotona ja miten se järjestää perhehoitopalvelut. Kunta vastaa ikäihmisten perhehoidon valvonnasta ja ohjauksesta.**

Perhehoito toisi myös apua kotihoidon asiakkaille, joiden luona käydään useamman kerran päivässä. Samalla se toisi kotihoidon kentälle lisää resursseja niitä tarvitseville.

Mitä maksaa kolme käyntiä asiakkaan luona vrk:ssa? Mitä maksaa yksi vrk perhehoidossa? Onko tätä mahdollisuutta otettu huomioon ja tutkittu kunnolla?

SDP:n valtuustoryhmä esittää, että Pöytyällä ikäihmisten perhehoidon käyttö kartoitetaan ja otetaan käyttöön yhtenä hoivan ja huolenpidon muotona.

Pöytyällä 22.6 2020

Pöytyän SDP:n valtuustoryhmä

Satu Parkkila

Satu Parkkila  
Toivo Mäkelä

Toivo MÄKELÄINEN

Marjatta Rannikko

MARJATTA RANNIKKO



PETRI RANTASURI